
копия
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ 

ИМ. Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА

ПРИКАЗ
по учебной работе

«14» августа 2023 года № 610

О внесении изменений в приказ 
по учебной работе от 24.07.2023 № 570 
«О зачислении на обучение 
по программам ассистентуры-стажировки»

В целях надлежащего осуществления образовательной деятельности но программе 
ассистентуры-стажировки в федеральном государственном бюджетном образовательном 
учреждении высшего образования «Санкт-Петербургская государственная консерватория 
имени Н.А. Римского-Корсакова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить зачисление с 01.09.2023 на обучение по основной профсссионатьной 
образовательной программе высшего образования -  программе ассистентуры-стажировки 
на первый курс очной формы обучения по договорам об оказании платных 
образовательных услуг Чжан Цзыци (КНР) и читать п. 1.4. приказа по учебной работе 
от 24.07.2023 № 570 «О зачислении на обучение но программам ассистентуры- 
стажировки» в следующей формулировке:

«1.4. По специальности 53.09.05 Искусство дирижирования (дирижирование 
академическим хором):

1. Линь Линь (КНР) -  15 баллов
2. Цуй Цзиныой (КНР) -  14 баллов
3. Шао Мэнци (КНР) -  14 баллов»

Основание: личное заявле!--------------------------

Исполнитель: Романова Е.В.
Тел 8 (812) 644-99-88 (лоб 370)

Заведующий отделом по р; 
с иностранными учащимис

Заместитель начальника уг 
заместитель главного бухг;

СОГЛАСОВАНО: 
Заведующий отделом подг 
высшей квалификации

Ответственн ый секретарь 
приемной комиссии ___

Врио рект ора


